gelio. deo qui ad nō accipiens misericordiam. In conser-
 uum suum impius deprehensus ē. **Estote imitatores dī sic
 filii kmī.** Hoc est. quod supra dixit. qui ad dī patris imi-
 tatores esse iubemur. haec exhortatione ut sibi ab audierim
 filii dī & kmī habemur; Hic enim carissimus patris est filius
 qui bonorum eius imitator est. **Et ambulat in dilectione
 sicut xp̄s dilexit uos. & tradidit semetipsum pro uobis.
 hostiam & oblationem dō in odorem suauitatis.** Sicut
 dī patris imitatores nos esse uult in benignitate & mise-
 ricordia. Ita xp̄i filius in dilectione ut sicut ille di-
 lexit nos tradens se pro nobis. Ita et nos in uicem pro nobis
 etiam animas ponere debeamus. Quod etiam iohannes apof-
 tolus dixit. Exemplo dī pro fratribus animas ponendas.
 Si ergo xp̄i mors in odorem suauitatis est dō mortem eius
 libenter accepit. Quod si uerum ē. non peccauerunt qui
 illum secundum dī uoluntate crucifixerunt. Sed non
 ita est. Quia xp̄s dō se dicitur optulisse dum occidisse pas-
 sus est. in dī patris sui uoluntate perdurans. quia qui iuste oc-
 ciditur diabolo se offerret. uoluntatem eius facit ut occidi
 mereatur. Ita et xp̄s dum dī uoluntate adheret diabolo dis-
 pluit. Et ideo illo occidit quia dō se optulit. iustitiam ex-
 sequendo. in oblatione enim iustitia signatur & ueritas. Hanc enim respicit dī & hoc est eius sacrificium acceptatū;
 itaque inmeritis qui occidetur placet dō. non quia occide-
 tur. Sed quia usque ad mortem iustitiam conseruauit. Susce-
 pit enim hanc mortem dī xp̄m ad uitam. Unde & odor
 suauitatis appellatur dō. Adromonos tam dicit. quia
 dī illum tradidit pro nobis omnibus. nunc querendum